
 

DAUGAVPILS DOME 
K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

2022.gada 12.maijā                                      Nr.302   

          (prot. Nr.15,  25.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Hospitāļa ielā 1, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.14,15,31,38,47,59,60,63,66,70,73,76,85, Inženieru ielā 8, Daugavpilī, 

dzīvokļa īpašums Nr.70, Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļa īpašums Nr.2, 

Jelgavas ielā 25, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.19,21,22,23,28,30,32,57,62,67, Jelgavas 

ielā 100, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,2,5, netika privatizēti, un tie atrodas Daugavpils 

pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Hospitāļa ielā 1, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.14, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.14, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 374/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.15, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.15, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 485/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 548/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.38, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.38, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 253/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 256/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.59, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.59, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 255/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 571/38899 kopīpašuma 

domājamā daļa; 



 

 

2 

 

     1.1.8. dzīvokļa īpašumu Nr.63, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.63, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 447/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.9. dzīvokļa īpašumu Nr.66, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.66, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 469/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.10. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 559/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.11. dzīvokļa īpašumu Nr.73, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.73, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 554/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.12. dzīvokļa īpašumu Nr.76, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.76, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 447/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.13. dzīvokļa īpašumu Nr.85, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.85, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1606, 2844 m² platībā 472/38899 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Inženieru ielā 8, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis 

Nr.70, mājas un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 005 1816, 3736 m² platībā 

316/28228 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.3. Akadēmiķa Graftio ielā 29, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst 

dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 021 1112, 8027 m² platībā 

359/121202 kopīpašuma domājamās daļas. 

     1.4. Jelgavas ielā 25, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 2995/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.21, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.21, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4135/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4296/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.23, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.23, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4161/280593 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.4.5. dzīvokļa īpašumu Nr.28, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.28, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4307/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.6. dzīvokļa īpašumu Nr.30, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.30, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4134/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.7. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4114/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.8. dzīvokļa īpašumu Nr.57, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.57, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 4041/280593 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.4.9. dzīvokļa īpašumu Nr.62, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.62, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 3015/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



 

 

3 

 

     1.4.10. dzīvokļa īpašumu Nr.67, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.67, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3510, 3100 m² platībā 5436/280593 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.5. Jelgavas ielā 100, Daugavpilī: 

     1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3821, 806 m² platībā 588/2099 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3821, 806 m² platībā 551/2099 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.5.3. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3821, 806 m² platībā 172/2099 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 

 


